ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชายและห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนหญิงโรงเรียนโพธิ์ธาตุประชาสรรค์ ตำบลธาตุ

อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,267,066.07

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกสิบหกบาทเจ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

อินทุ์อร บุญเนตร

08 มกราคม 2569 13:42:53

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชายและห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนหญิงโรงเรียนโพธิ์ธาตุประชาสรรค์ ตำบลธาตุ อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ